
ZARZĄDZENIE NR 102.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarzadzenia Burmistrza Drezdenka w sprawie ustalenia standardów zimowego 
utrzymania dróg 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.) i art. 19 ust. 2 pkt 4 oraz art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1376 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 121.2019 Burmistrza Drezdenka z dnia 17 października 2019 roku w sprawie 
ustalenia standardów zimowego utrzymania dróg zmianie ulega wykaz dróg gminnych przewidzianych do 
zimowego utrzymania dróg stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia i otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB363A-D3C6-4081-9E4D-777F86D72FA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 102.2021 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 25 października 2021 r. 

Wykaz dróg gminnych przwidzianych do zimowego utrzymania dróg 

I. DROGI PUBLICZNE NA TERENIE MIASTA DREZDENKA 
Lp. Nr drogi Ulica Długość km Standard 
1 100635F 11- Listopada 0,780 IV 
2 100633F  Al. Piastów 1,033 IV 
3 100645F Armii Krajowej 0,293 IV 
4 100601F  Boczna 0,059 IV 
5 100602F  Chrobrego 0,235 IV 
6 100603F  Cicha 0,435 IV 
7 100646F Dąbrowskiej 0,194 IV 
8 100628F Grunwaldzka 0,075 IV 
9 100662F Jasna 0,087 V 
10 100647F Kasztelańska 0,427 V 
11 100648F Kochanowskiego 0,142 IV 
12 100604F Kolejowa 0,985 IV 
13 100629F Konopnickiej 0,335 IV 
14 100639F Kopernika 0,502 IV 
15 100637F Kościuszki 0,345 IV 
16 100642F Krakowska 0,459 IV 
17 100605F Krótka 0,296 IV 
18 100606F Kwiatowa 0,316 IV 
19 100657F Lema 0,371 IV 
20 100607F Leśna 0,312 IV 
21 100608F Lwowska 0,245 IV 
22 100644F Łąkowa 0,827 IV 
23 100649F Malwowa 0,232 IV 
24 100634F Marszałkowska 0,203 IV 
25 100650F Matejki 0,138 IV 
26 100609F Mickiewicza 0,667 IV 
27 100610F Milicka 0,443 IV 
28 100611F Moniuszki 0,239 IV 
29 100653F Norwida 0,269 IV 
30 100612F Nowogrodzka 0,254 IV 
31 100640F Ogrodowa 0,370 IV 
32 100613F Okrężna 0,704 IV 
33 100658F Orlikowa 0,133 V 
34 100652F Orzeszkowej 0,213 IV 
35 100651F Osiedla Leśnego 0,594 V 
36 100614F Parkowa 0,88 IV 
37 100615F Piotra Skargi 0,304 IV 
38 100616F Plac Kościelny 0,135 IV 
39 100627F Plac Wileński 0,157 IV 
40 100617F Plac Wolności 0,225 IV 
41 100618F Podgórna 1,896 IV 
42 100630F Polna 1,006 IV 
43 100659F Południowa 0,503 IV 
44 100619F Pomorska 0,417 IV 
45 100631F Poniatowskiego 0,535 IV 
46 100636F Portowa 2,467 IV 
47 100632F Pułaskiego 0,161 IV 
48 100620F Reymonta 0,092 IV 
49 100621F Sienkiewicza 0,246 IV 
50 100622F Słoneczna 0,870 IV 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB363A-D3C6-4081-9E4D-777F86D72FA0. Podpisany Strona 1



51 100638F Słowackiego 0,240 IV 
52 100663F Spokojna 0,090 V 
53 100643F Stary Rynek 0,146 IV 
54 100641F Szkolna 0,451 IV 
55 100654F Szpitalna 0,185 V 
56 100623F Towarowa 0,413 IV 
57 100624F Warszawska 0,083 IV 
58 100661F Wesoła 0,327 V 
59 100625F Wiejska 0,372 IV 
60 100656F Wita Stwosza 0,403 IV 
61 100655F Witosa 0,247 IV 
62 100660F Wspólna 0,191 V 
63 100626F Zamkowa 0,169 IV 
64 100664F Piłsudskiego 0,680 IV 
65 100665F Zachodnia 0,480 IV 
66 100666F Pierwszej Brygady, Niegosławska 2,118 IV 

OGÓŁEM 29,701  

II. DROGI PUBLICZNE NA TERENIE GMINY DREZDENKO: 
Lp. Nr drogi Przebieg drogi Długość w km Standard 

1 001501F  Modropole – Zawada - Łęgowo 1,663  V 
2 001502F  Górzyska - Łęgowo 1,202  V 
3 001503F  Drawiny – Lubiewo - Drezdenko 8,579  V 
4 001504F  droga wojewódzka nr 158 Trzebicz – Trzebicz Nowy 2,885  V 
5 001505F  droga wojewódzka nr 158 Trzebicz – Rąpin - Lubiatów 4,884  V 
6 001506F  droga wojewódzka nr 158 Trzebicki Młyn  1,040  V 
7 001507F  droga wojewódzka nr 158 Gościm  4,353  V 
8 001508F  droga wojewódzka nr 158 Goszczanowo 1,320  V 
9 001509F  droga wojewódzka nr 158 Osów  1,684  V 

10 001510F  droga wojewódzka nr 158 Trzebicz Młyn  0,120  V 
11 001511F  droga wojewódzka nr 158 Osów – Trzebicz Nowy – Rąpin 4,761  V 

12 001512F Lubiatów – Grotów – droga wojewódzka nr 160 4,956  V 
13 001513F droga wojewódzka nr 181 Niegosław – Czartowo - Marzenin 3,020  V 

14 001514F droga wojewódzka nr 158 Goszczanowo – Goszczanówko – 
Gościm  
Dz.160/4; 174 – Goszczanowo 
Dz.15/1; 12/1 – Duraczewo 
Dz.177 – Goszczanówko 
Dz.313; 75/1; 60; 59; 243; 186 – Goszczanowiec 
Dz.77; 149; 146; 99; 147 – Zielątkowo 

8,140  V 

15 001515F droga wojewódzka nr 181 Drezdenko – Lipno – Niegosław – (w 
tym ul.Lipnowska w Niegosławiu)  
Dz.588/1; 588/3; 588/4; 192 – Niegosław 
Dz.266/2; 266/4 – Lipno 

3,716  V 

16 001516F droga wojewódzka nr 181 Zagórze Lubiewskie – Lubiewo – 
Drawiny  
Dz.61; 14 – Zagórze 
Dz.451/1; 359/5; 460/1 – Stare Bielice 
Dz.104; 105/1 – Lubiewo 
Dz.461 – Stare Bielice 
Dz. 101; 60 – Drawiny 

7,882  V 

17 001517F Trzebicz ul. Poprzeczna 0,140  V 
18 001518F Trzebicz ul. Nadrzeczna 0,274  V 
19 001519F Trzebicz ul. Kowalska 0,168  V 

20 001520F Trzebicz ul. Stodolna 0,250  V 
21 001521F Trzebicz ul. Szkolna 0,184  V 
22 001522F Trzebicz ul. Kolejowa 0,512  V 
23 001523F Kosin - Lipno 2,807  V 
24 001524F Niegosław - Tuczępy 0,855  V 
25 001525F Goszczanowo 0,822  V 
26 001526F Osów 0,920  V 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB363A-D3C6-4081-9E4D-777F86D72FA0. Podpisany Strona 2



27 001527F Stare Bielice 1 dz. nr 38 0,600  V 
28 001528F Stare Bielice 2 dz. nr 39 0,395  V 
29 001529F Stare Bielice 3 dz. nr 43 (przy lesie) 0,301  V 
30 001530F Stare Bielice 4 dz. nr 64 0,449  V 
31 001531F Stare Bielice 5 dz. nr 80/2, 84/16 0,528  V 
32 001532F Stare Bielice 6 dz. nr 76 0,564  V 
33 001533F Stare Bielice 7 dz. nr 45 0,090  V 
34 001534F Stare Bielice 8 dz. nr 61/1 i 63 0,482  V 
35 001535F Klesno: droga nr 1 (dz. 97, 150) 0,650 V 
36 001536F Klesno: droga nr 2 (dz. 112, 167) 0,110  V 
37 001537F Klesno: droga nr 3 (dz. 133) 0,05  V 
38 001538F Klesno: droga nr 4 (dz. 103/2) 0,035 V 
39 001539F Klesno: droga nr 5 (dz. 95, 141) 0,66 V 
40 001540F Droga wojewódzka nr 160 - Czartowo  

Dz. 574/2 
 0,8  V 

OGÓŁEM 72,851  

III. DROGI WEWNĘTRZNE 
Lp.  Nazwa drogi Długość [m] Standard 
1. Miedziana, Drezdenko 310 IV 
2. Przemysłowa, Drezdenko 450 IV 
3. Owocowa, Drezdenko 215 IV 
4. Miodowa, Drezdenko 280 IV 
5. Zaułek, Drezdenko 125 IV 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB363A-D3C6-4081-9E4D-777F86D72FA0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III


